



Warszawa, 29 marca 2022 roku

OR-D-III.272.1.2022.AR

CG-R-III.ZP.U.272.1.2022.AR

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę i rozbudowę lub wymianę Platformy e-zdrowie wraz z budową Archiwum długoterminowego, w ramach realizacji projektu pn. „E-zdrowie dla Mazowsza 2” objętego Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie nr 1

Dotyczy: Formularzy ofertowy

Zamawiający w formularzu ofertowym oczekuje wskazania całkowitej ceny brutto z VAT za cały przedmiot zamówienia uwzględniający maksymalną liczbę 4 000 roboczogodzin oraz maksymalną liczbę 10 000 roboczogodzin stanowiącą zamówienie opcjonalne, natomiast w umowie § 10. Wynagrodzenie Wykonawcy i zaliczka dokonuje podziału przedmiotu zamówienia na: 1) zamówienie w części podstawowej i 2) zamówienie w części uwzględniającej prawo opcji. Na jakiej podstawie Zamawiający dokona tego podziału? Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie zapisów.

Odpowiedź

Zamawiający nie dostrzega sprzeczności po dokonaniu porównania Formularza ofertowego z par 10 projektowanych postanowień umowy. W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów SWZ w tym zakresie.

Zamawiający tworząc umowę zobowiązany jest wskazać jakie maksymalne wynagrodzenie może uzyskać Wykonawca realizując zamówienie. W ramach niniejszego zamówienia Zamawiający chcąc zabezpieczyć realizację dodatkowych zadań, których nie można przewidzieć na etapie opracowywania OPZ przewidział możliwość realizacji asysty technicznej. Łącznie Zamawiający oszacował liczbę

roboczogodzin w ramach asysty technicznej na 14 000, z czego zgodnie z ustawą PZP Zamawiający wskazuje, że w zakresie zamówienia podstawowego zrealizuje zadania w ramach asysty technicznej w maksymalnej wartości do 4 000 roboczogodzin, a 10 000 roboczogodzin może zrealizować jako opcję do ewentualnego zlecenia i wykonania. W samej jednak umowie podana będzie cała wartość Wynagrodzenia jaką Wykonawca może uzyskać przy jej realizacji tj. na podstawie zamówienia podstawowego oraz opcji.

Pytanie nr 2

Pytanie do pliku „Załącznik nr 1 do OPZ_dokumentacja projektowa REDM.rar”

Zamawiający załączył wraz z dokumentacją postępowania spakowany plik o nazwie: „Załącznik nr 1 do OPZ_dokumentacja projektowa REDM.rar”. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że treści znajdujące się na grafikach we wszystkich dokumentach rozpakowanego pliku „Załącznik nr 1 do OPZ_dokumentacja projektowa REDM.rar” są przedstawione w jakości nie pozwalającej na dokładną analizę przedstawionych procesów. Prosimy o modyfikację plików i ponowne ich udostępnienie. Dokumenty w aktualnej formie stwarzają ryzyko niedokładnej weryfikacji zapisów i, w związku z tym, nieprecyzyjnej wyceny oferty.

Odpowiedź

W związku z powyższym Zamawiający dołącza spakowany plik załącznika o nazwie „20220329_Załącznik nr 1 do OPZ_dokumentacja projektowa REDM.rar”, w którym poprawiona została JAKOŚĆ grafiki we wszystkich plikach PDF.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji warunków zamówienia zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Załączniki:

1. Załącznik nr 1. „20220329_Załącznik nr 1 do OPZ_dokumentacja projektowa REDM.rar”